
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hanzel Svätopluk
Téma: Robustní detekce projekčního plátna a promítaných slidů ve videu (id 14328)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání "navazuje" na existující nástroj implementovaný a využívaný na FIT, který již zastaral. Cílem tedy bylo daný

problém vyřešit pomocí moderních přístupů machine learning při zachování funkcionality. S průběžnými výsledky
jsem spokojen. Zatím jsem neobdržel finální kód, takže nevím, jestli bude možné stávající nástroj nahradit novým.
Náročnost vidím ve studiu computer vision a machine learning algoritmů.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně a samostatně studoval literaturu a dostupné techniky. Na začátku práce byl vybaven cílovými daty

a původním nástrojem (včetně zdrojových kódů).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nejprve konzultoval pravidelně, v letním semestru však jen občasně. Na konzultace přišel vždy připraven,

předvedl pokrok a diskutoval další kroky v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Student při dokončování příliž nekomunikoval, text na kontrolu mi poslal několik dní před termínem odevzdání,

a tak nebylo z mé strany možné dodat zpětnou vazbu. Finální verze textu tedy nebyla s vedoucím konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Software by měl být veřejně přístupný na GitHub. Další publikační činnost mi není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Kladně hodnotím zaujetí pro věc, samostatnost, intenzitu a postup řešení hlavně během zimního semestru. Letní

semestr byl už bohužel slabší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

